
5

8

6

7

8

2

4

1

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年9月28日（火）14回名古屋1日
 2R 名古屋モーニングフィーバー５８　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 メガファラヴァハー
父:パイロ  母:タイキロザリオ

牡  4 大畑雅章
56.0

1:32.8
(－)

3-3-3-1 40.1 － 1 468
(-2)

今津博之（名古屋）
江里口弘一郎
有限会社中田牧場

2 10 トウホクファルコン
父:スマートファルコン  母:マリーンジャングル

牝  4 岡部誠
54.0

1:33.7
(4)

2-2-2-2 41.1 － 3 464
(0)

藤ケ崎一人（名古屋）
片岡信賢
伊藤牧場

3 6 タマモルーチェ
父:エイシンフラッシュ  母:タマモルミエール

牝  4 村上弘樹
54.0

1:34.0
(1 1/2)

6-5-4-3 41.1 － 4 410
(-3)

藤ケ崎一人（名古屋）
寒川太一
前田牧場

4 8 ダンシングターフ
父:エイシンフラッシュ  母:キタノシラユリ

牝  4 加藤聡一
54.0

1:34.8
(4)

7-7-7-4 41.6 － 2 426
(-6)

今津博之（名古屋）
岡田将一
岡田スタツド

5 9 エイシンパッション
父:バゴ  母:エーシンチェロキー

牡  4 藤原良一
56.0

1:35.2
(2)

8-8-8-6 41.9 － 7 466
(+1)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）アプエンテ
多田　善弘

6 2 タッシールフィーナ
父:レッドスパーダ  母:テールドラヴェリテ

牝  4 木之前葵
◇52.0

1:35.7
(2 1/2)

1-1-1-5 43.2 － 6 499
(0)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
ゴールドアップカンパニー

7 4 カンノンリオ
父:ストーミングホーム  母:アイレンベルク

牝  7 加藤利征
54.0

1:35.7
(クビ)

9-9-9-9 41.7 － 8 392
(-1)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
グラストレーニングセンター

8 1 グランフィーユ
父:ケイムホーム  母:グランオマージュ

牝  7 丸山真一
54.0

1:35.8
(1/2)

4-4-5-7 42.8 － 10 410
(+8)

錦見勇夫（名古屋）
山本忍
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 7 ティアラクイーン
父:グランプリボス  母:ポッドフェアリー

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:36.3
(2 1/2)

5-6-6-8 43.1 － 9 474
(-1)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
下屋敷牧場

10 3 クックテソーロ
父:トーセンジョーダン  母:ホリデイスクリーン

牡  4 細川智史
△54.0

1:36.9
(3)

10-10-10-10 42.7 － 5 495
(+5)

今津勝之（名古屋）
伊勢光
白瀬　盛雄

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,10,5,1,7,6,8,9,4,3

2,10,5,1,6,7,8,9,4,3

2,10,5,6,1,7,8,9,4,3

5,10,6,8,2,9,1,7,4,3

払戻金
単 勝 5 170円

複 勝 5 100円

10 130円

6 140円

ワイド 5-10 190円

5-6 290円

6-10 550円

枠 連 5-8 270円

馬 連 5-10 330円

馬 単 5-10 460円

3連複 5-6-10 880円

3連単 5-10-6 2,240円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


