2R 名古屋モーニングフィーバー58 C1 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 重		
【本賞	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円									
着枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5 メガファラヴァハー 父:パイロ 母:タイキロザリオ	牡 4	大畑雅章 56.0	1:32.8 (-)	3-3-3-1	40.1	-	1	468 (-2)	今津博之(名古屋) 江里口弘一郎 有限会社中田牧場
2 8	0 トウホクファルコン 父:スマートファルコン 母:マリーンジャングル	牝 4	岡部誠 54.0	1:33.7 (4)	2-2-2-2	41.1	_	3	464 (0)	藤ケ崎一人(名古屋) 片岡信賢 伊藤牧場
3 6	6 タマモルーチェ 父:エイシンフラッシュ 母:タマモルミエール	牝 4	村上弘樹 54.0	1:34.0 (1 1/2)	6-5-4-3	41.1	-	4	410 (-3)	藤ケ崎一人(名古屋) 寒川太一 前田牧場
4 7	8 ダンシングターフ 父:エイシンフラッシュ 母:キタノシラユリ	牝 4	加藤聡一 54.0	1:34.8 (4)	7-7-7-4	41.6	-	2	426 (-6)	今津博之(名古屋) 岡田将一 岡田スタツド
5 8	g エイシンパッション 父:パゴ 母:エーシンチェロキー	牡 4	藤原良一 56.0	1:35.2 (2)	8-8-8-6	41.9	-	7	466 (+1)	竹之下昭憲(名古屋) (株)アプエンテ 多田 善弘
6 2	2 タッシールフィーナ 父:レッドスパーダ 母:テールドラヴェリテ	牝 4	木之前葵 ◇52.0	1:35.7 (2 1/2)	1-1-1-5	43.2	-	6	499 (0)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 ゴールドアップカンパニー
7 4	4 カンノンリオ 父:ストーミングホーム 母:アイレンベルク	牝 7	加藤利征 54.0	1:35.7 (クビ)	9-9-9-9	41.7	_	8	392 (-1)	伊藤勝己 (名古屋) (有) ホースケア グラストレーニングセンター
8 1	グランフィーユ 父:ケイムホーム 母:グランオマージュ	牝 7	丸山真一 54.0	1:35.8 (1/2)	4-4-5-7	42.8	-	10	410 (+8)	錦見勇夫(名古屋) 山本忍 (有) 社台コーポレーション白老ファ
9 7	7 ティアラクイーン 父:グランプリボス 母:ポッドフェアリー	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:36.3 (2 1/2)	5-6-6-8	43.1	_	9	474 (-1)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 下屋敷牧場
10 3	3 クックテソーロ 父:トーセンジョーダン 母:ホリデイスクリーン	牡 4	細川智史 △54.0	1:36.9 (3)	10-10-10-10	42.7	_	5	495 (+5)	今津勝之(名古屋) 伊勢光 白瀬 盛雄

● コーナー通過順位

1コーナー	2,10,5,1,7,6,8,9,4,3
2コーナー	2,10,5,1,6,7,8,9,4,3
3コーナー	2,10,5,6,1,7,8,9,4,3
4コーナー	5,10,6,8,2,9,1,7,4,3

● 払戻金

単 勝	5	170円
複 勝	5	100円
	10	130円
	6	140円

ワイド	5-10	190円
	5-6	290円
	6-10	550円

枠 連	5-8	270円
馬連	5-10	330円
馬単	5-10	460円

3連複	5-6-10	880円
3連単	5-10-6	2,240円